
旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

市立旭川病院事務局経営管理課
稲荷　桂司

0166-24-3181
0166-25-8505
h_keieikanri@city.asahikawa.hokkaido.jp

市立旭川病院入院病棟空調設備改修設計委託について

KJ00083835

2023年6月5日

条件付き一般競争入札（事前審査型・郵送方式）
工事名：市立旭川病院入院病棟空調設備改修設計委託

市立旭川病院入院病棟空調設備改修設計委託の事後審査型一般競
争入札
（郵送方式）につき公告する。（詳細は別紙のとおり）

 令和5年6月5日 ～ 　令和5年6月13日



令和５年６月５日 

 

 各報道機関  様 

 

市立旭川病院事務局経営管理課 

 

 

 条件付き一般競争入札（事後審査型・郵送方式）の実施について，下記の内容により公告いたしま

すので，報道くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

 

条件付き一般競争入札（事後審査型・郵送方式）について 

 

 建設工事等に係る条件付き一般競争入札（事後審査型・郵送方式）を行います。 

 

１ 対象業務 

(１) 入札番号  １番 

(２) 業 務 名  市立旭川病院入院病棟空調設備改修設計委託 

(３) 履行期間  令和５年６月２１日から令和５年１２月１日まで 

(５) 業務概要  空調設備改修に伴う設備実施設計 

(６) 設計金額  ２，５７０，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

(７) 対象業者 

  ・旭川市における設備設計業務の入札参加資格を有していること。 

  ・旭川市建設工事等競争入札参加資格者名簿に「11市内」，「22市外」又は「23市外」で登録さ

れていること。 

 ※詳細につきましては，公告をご覧下さい。 

 

２ 設計図書の閲覧等場所 

   令和５年６月５日（月）～令和５年６月１３日（火） 

   旭川市金星町１丁目 市立旭川病院 

   事務局経営管理課管理係 

   電話 ０１６６－２４－３１８１（内線５５１６） 

 

３ 入札手続等（条件付き一般競争入札（事後審査型・郵送による入札）ですので，開札の手続きの

みです。） 

   開札の日時  令和５年６月１６日（金） 午前１１時 

   開札の場所  市立旭川病院 外来棟３階 小会議室 


